SUBSTITUTIVO Nº     A MOÇÃO Nº 152/ 2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ –

ESTADO DE MINAS GERAIS.

O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais, vem à respeitosa presença de

Vossa Excelência para requerer o recebimento, a dispensa de parecer e a inclusão na ordem do dia

da próxima reunião da presente proposição que sugere Moção de Congratulação com o Senhor

Leandro Fagner Pereira pelos relevantes serviços que vêm prestando ao Noroeste do Estado de

Minas Gerais, em especial ao Município de Unaí, na qualidade de Chefe da Seção Técnica Regional

de Criminalística do 16º Departamento de Polícia Civil, desde de 27 de março de 2015.

Termos em que,

  pede e espera deferimento.

Unaí, 6 de outubro de 2015; 71º da Instalação do Município.

VEREADOR EUGÊNIO FERREIRA

Segundo Secretário

Líder do PMDB